別紙第13号様式(第10条第2項関係)

文書番号
令和　　年　　月　　日

法人文書に係る審査請求に対する決定通知書

　　(審査請求者等)　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人金沢大学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公印省略)

令和　　年　　月　　日付けで審査請求のありました件については，次のとおり決定しましたので通知します。

	1　審査請求のあった法人文書の名称又は内容

	2　審査請求に対する決定

	3　審査請求に対する決定の理由

	4　問合せ先
	国立大学法人金沢大学総務部総務課
(担当：　　　　　　　　)
電話(    　  )    　  －

	5　備考